*periodus\**: 10,102?; *Peripatetici\**: 10,104; *periphrasis\**: 10,103?; *peripleroma\**: 10,104; *perissologia\**: 10,104; *Perithous\**: 10,103; *Permessus\**: 105,12 (bis?); *Pero\**: 72,11; *Persia\**: 27,28 (bis); *Petilia\**: 28,25; *petroselinon\**: 41,3; *phalacrus\**: 115,5; *phalanx\**: 115,5; *Phalaris\**: 115,5; *phalere\**: 115,5; *Phalisci\**: 115,5 (bis); *phanum\**: 1,191 et 193; *pharmacum\**: 130,8; *Pharos\**: 3,317; *Phasis\**: 26,17; *pheretrum\**: 1,160 et ? 180; *phiala\**: 2,739; *Philoctetes\**: 3,386; *philosophia\**: 32,15-16; *Phineus\**: 6,114; *phlebotomia\**: 19,5; *Phlegethon\**: 6,272; *phlegmone\**: 19,5; *Phlegyae\**; *Phlegyas\**: 19,5; *Phlebs\**: 19,5; *Phocis\**: 3,182; *Phoebus\**: 99,16; *Phoenicia\**: 16,10?; *Phoenix\**: 16,11 et 117,14; *Pholoe\**: 6,162; *phrasis\**: 1,186; *Phrixus\**: 3,259; *Phrygia\**: 2,421; *Phyllis\**: 29,43; *Python\**: 99,16; *Pilumnus\**: 3,381; *Pinarius\**: 3,348; *pirata\**: 1,22 et 2,128; *Pirus\**: 41,33; *Pisa\**: 6,169; *Pisistratus\**: 6,169; *Pitho\**: 27,24; *pitima\**: 21,9; *Pittacus\**: 2,360?; *planet\**: 1,244?; *plastice\**: 50,6 et 55,17; *Plataeae\**: 27,66; *Plato\**: 27,65; *pleonasmus\**: 12,73?; *pleuron\**: 27,61; *Pluto\**: 6,256; *Podalirius\**: 28,52; *poderis\**: 28,41; *Pollux\**: 3,231; *Polycletus\**; *Polydamas\**; *Polydorus\**; *Polygonus\**: 3,229; *Polygonius\**: 3,231; *Polymnestor\**: 3,229; *Polyphemus\**; *Polypoetes\**: 3,230; *polyptoton\**: 3,231; *polypus\**: 28,40; *polysynthon\**: 3,231; *Polytes\**; *Polyxena\**: 3,230; *Pontina palus\**: 1,269 (bis) et 24,28; *Pontus\**: 6,310 et 24,28; *Porphyris\**: 2,582; *Porthmeus\**: 2,131; *Praeneste\**: 2,79; *pragmaticus\**: 4,155; *Praxaspes\**: 4,155; *Praxiteles\**: 4,155; *Priapus\**: 64,9 (bis?); *probatica\**: 28,21 et 29,26; *proceleumaticus\**: 1,344; *Proconnessus\**: 3,307; *Procyon\**: 3,171 et 6,209; *Proetus\**: 28,45-46; *progymnasmaata\**: 32,36; *prolepsis\**: 4,100; *prologus\** (*impune*): 7,34; *protoeumium\**: 5,123; *proselenus\**: 98,9; *proseucha\**: 20,4; *prosodia\**: 10,107; *Prosopis\**: 3,170; *prosthesis\**: 10,107; *Protesilaus\**; *Proteus\**; *Prothoenor\**; *Prothous\**: 3,389; *protocollum\**: 3,389?; *Protogenes\**; *Protagenia\**: 3,389; *protologia\**; *protomartyr\**; *protootarius\**: 3,389?; *proxeneta\**: 2,237?; *psalmus\**: 5,171; *Pseudus\**: 1,205; *pthesis\**: 21,9; *Ptolemaeus\**: 3,463; *Pylades\**: 5,93 et 68,3; *Pylaemenes\**; *Pylaeus\**; *Pylartes\**; *Pylene\**: 3,85; *Pylos\**: 3,385 et 6,176; *pyra\**: 1,24; *Pyramus\**: 1,20; *Pyrgoteles\**: 1,23; *pyrgus\**: 1,22 et 2,128; *Pyrha\**: 6,164; *Pyrrho\**: 41,33; *Pyrrhus\**: 1,25? et 41,32 (ter); *Pythagoras\**: 27,26 et 32,18-19; *Pythermus\**: 27,25; *Rhadamanthus\**: 5,79; *Rhamnetes\**: 11,9; *Rhamnys\**: 11,9; *Rhea\**: 4,56; *Rhegymum\**: 2,15; *Rhesus\**: 2,795; *rhinoceron\**: 9,1?; *Rhodopis\**: 3,76 (bis); *Rhoetus\**: 2,795; *Rhoma\**: 1,140 et 2,49? et 172 et 190 (bis); et 191 et 193 (bis); et 195 (quater) et 196 (quater) et 197 (ter) et 198 et 199 et 200 et ? 233 et 273 et ? 401 (ter?) et 674 et 676 et 677 et 4,49 et 5,25 et 63 et 6,252 et 342 et 351 et 19,11 et 29,38 et 40 et 31,9 et 13 et 47,1; *rhythmus\**: 4,169; *Saba\**: 3,425?; *Sabini\**: 91,2; *Sagarus\**: 6,436; *Salamis\**: 70,26; *Salmoneus\**: 70,26; *Samothracia\**: 21,36; *Sangaris\**: 6,436; *sarcophagus\**: 2,297; *Sardanis\**: 6,87; *sardonyx\**: 2,575 et 6,190; *Sarnus\**: 2,595; *Sarpedon\**: 5,79; *satrapa\**: 2,635; *scaena\**: 1,378 (bis); *scaenitae\**: 1,378; *scapha\**: 6,245; *sceptrum\**: 48,14; *schoenobates\**: 1,442; *schoenos\**: 1,442 (bis); *schola\**: 64,2?; *Sciopodes\**: 4,53 et 28,41; *scopulus\**: 21,2 (bis); *scutulata\**: 2,425? (bis?); *Scylaceum\**: 6,233; *Scylla\**: 6,215 et 218 et 220 et 232; *scyphus\**: 2,740?; *Scyronia saxa\**: 6,291; *Scyros\**: 6,294; *Scytha\**: 7,18; *Scythia\**: 6,323 et 7,18; *Sebennyticum\**: 3,409; *Semiramis\**: 1,27; *Sepia\**: 6,343; *Seres\**: 7,18?; *serpillus\**: 21,4; *Sibylla\**: 99,20 et 21 (bis?) et 22 (ter); *Sicani\**: 6,230; *Sicilia\**: 6,230 et 234; *sidus\**: 1,244? et 246; *similax\**: 2,698 (ter?); *Simois\**: 107,2; *Sirius\**: 3,171?; *solecismus\**: 1,2 et 4; *sophos\**: 32,36; *Sparta\**: 27,46 et 84,10; *stadium\**: 2,351; *stemma\**: 2,254? et 27,2 et 4; *stigma\**: 6,70; *stlata\**: 6,249; *stupa\**: 2,493?; *Stymphalides\**: 6,116; *Syste\**: 6,272 et 273; *syagros\**: 117,10; *Sybaris\**: 3,352; *sycophanta\**: 94,3; *sycos\**: 94,2; *Syne\**: 115,6 (ter?); *syllaba\**: 90,1; *syllepsis\**: 3,304; *symmetria\**: 3,306; *sympinum\**: 2,740; *Symplegades\**: 3,306; *synagogue\**; *synaloephe\**: 3,304; *synanche\**: 124,1?; *syncatagorematica\**; *synchesis\**; *syncopa\**; *synecdoche\**; *synechon\**: 3,304; *syneresis\**: 3,304?; *syngraphum\**: 29,70; *synodus\**: 3,304; *syntaxis\**: 3,306?; *synthesis\**: 3,306; *systole\**: 3,306; *Taenarus\**: 6,309; *talentum\**: 1,280 et ? 48,17 et 135,8; *Tantalus\**: 6,326; *Tartarus\**: 6,275; *Taurominium\**: 5,85; *Taurus*: 5,95; *techna\**: 7,27 (bis?); *Telephus\**: 6,329; *telum\**: 10,108?; *Tereus\**: 5,162 et 165; *Tessiphone\**: 49,3; *Tethys\**: 3,420; *tetradoron\**: 27,62; *Thasius\**: 4,123; *theatrum\**: 1,377 et 382 (bis) et 383 et ? 2,131; *Thebe\**: 5,26; *thermae\**: 2,353-5; *Theseus\**: 6,290; *Thesmophoria\**: 6,263; *Thermopylae\**: 2,347; *Thesmophoria\**: 2,630?; *tholus\**: 99,9; *thorax\**: 37,15; *Thracia\**: 3,76; *thymbra\**: 99,25; *Thyoneus\**: 12,91?; *Tiphis\**: 26,9; *Tiresia\**: 136,3; *Tirynthia\**: 6,320; *Tlepolemus\**: 6,324; *Tmolus\**: 6,180; *Tomos\**: 24,28 et 26,15 et 70,37; *tragelaphus\**: 2,696; *tragoedia\**: 2,693 (bis?);

*tragopa*\*: 2,696; *trapeza*\*: 2,734; *trapezeta*\*: 4,168 et ? 12,81 et 40,9 et 144,3; *triclinium*\*: 2,159?; *trigla*\*: 2,209?; *Trinacria*\*: 6,230; *Triton*\*: 5,48 et 28,2 (ter); *triumphus*\*: 3,41 (bis); *trochus*\*: 11,4?; *Troizenus*\*: 3,137; *tuber*\*: 27,71; *tumba*\*: 27,74; *tus*\*: 10,37?; *Tyberis*\*: 70,9 et 10 (bis); *Tybur*\*: 41,23; *Typhon*\*: 26,7-8; *Tyrrhenus*\*: 6,181; *Tyrus*\*: 82,3; *Varus*\*: 27,40; *uendo*\*: 3,139?; *Vesta*\*: 99,4?; *Vmbria*\*: 2,658; *Vrania*\*: 27,27; *urina*\*: 50,4; *Vulcanus*\*: 2,399; *Xanthii*\*: 27,23; *Xanthippe*\*: 27,23; *Xanthus*\*: 27,23; *Xenocrates*\*; *Xenodotus*\*; *Xenophanes*\*: 2,237 (ter); *Xenophon*\*: 2,238; *zelotypus*\*: 121,7; *zodiacus*\*: 6,46

Trag. graec. fr. adesp. 75 N.: 3,96

Trag. inc. 109: 17,8; 116 ap. Cic. : 2,328; 191: 28,33; 235\*: 16,5

Trebellius Gall. (17,4 et 8-9)\*: 2,353

Trebius Niger ap. Plin.\*: 2,226 et 230 (bis)

Tubero frg. 4\*: 3,365; 8\*: 2,60

Turanius ap. Plin. *nat.* 9,11: 26,21

Turpilius *com.* 7: 2,133?; 13: 6,404; 31\*: 3,377; 35-36: 33,2; 41: 26,3; 49\*: 2,131; 55: 2,345; 66-67: 41,8; 72\*: 2,595; 90-91: 10,109; 106-7: 33,4; 112: 31,11; 127-8\*: 13,11; 152: 99,13; 166: 4,42; 170 + 82\*: 2,268?; 171-2: 132,5; 175: 3,366; 185-8\*: 2,53?; 189-90\*: 12,5; 196\*: 2,440; 198\*: 1,89

Valerius Flaccus *Arg.* : 105,1; 4,250; 1,354; 6,292\*: 16,5?

Valerius Maximus 1,1,5\*: 3,176; (1,17)\*: 3,348; 6,12\*: 14,17; 7,4\*: 12,48; (8,8): 1,196; 2,2,7\* [cx?]: 48,20?; 4,5-6\*: 1,300-1; 4,6\*: 1,378; 6,8\*: 3,115; 10,8\*: 29,72; 4,6,5\*: 71,1 et (4); 5,1 ext. 5\*: 2,310; 2,1\*: 2,460; 3 ext. 3: 6,385; 6,(3 ext. 1)\*: 3,391; 9,8\*: 6,393; 9,12: 70,34; 9 ext. 6\*: 20,22?; 7,2 ext. 14\*: 10,152; (3,4)\*: 2,279; 8,8,2\*: 3,384; 14 ext. 5\*: 1,54; 9,(1,3)\*: 3,245; (3 ext. 4): 1,27; 12 ext. 2\*: 35,7; 12 ext. 9\*: 4,183

Valerius Soranus Q. ap. Varr. ap. Gell. 2,10,3\*: 14,7 et 19,6 (bis?)

Valgius ap. Gell. 12,3,1\*: 2,512

Valla *adn. apotheca* : 1,345; *aspiro*\*: 135,6; *ergastulum*\*: 1,455?; *pellex*\*: 2,771 (bis); *ullus*: 1,407

*ant.* II,76-77\*: 3,89; 82\*: 22,15; 205\*: 99,12?

*antidot.* p. 398\*: 130,13 (bis?)

*in Ant. Raud.* p. 437\*: 70,2

*dial.* 1,13\*: 14,21?; 18\*: 14,21 et ? 20,19; 20\*: 29,71; 2,7-8\*: 126; 9\*: 32,2; 3,13\*: 2,760  
? et ? 761

*dial. γ I,2\**: 1,234 (ter); 1,2-4\*: 2,84; 3,1\*: 2,276; 25,1\*: 18,12

II,3,7-10\*: 1,417; 3,11-12 + 6,1\*: 3,5

*eleg.* 1,3\*: 20,23; 4\*: 94,1 et 5; 5\*: 1,52? et 2,502 et 731 et 3,166 et 167 (bis) et ? 224 et 291 et ? 11,22 et ? 12,80 et 87 (bis) et 14,14 (bis) et 17,12 et 32,23 et 41,30 et 44,12 et ? 48,6 et ? 60,5; 6\*: 1,261 et (2,121) et (131) et 179 et 266 (bis?) et ? 403 et 512 et 778-9 et 5,130 et 12,48 et 70,6; 7\*: 3,338 et ? 10,129; 8\*: 2,657 et 3,396 et ? 399 et 12,36; 9\*: 20,24?; 11\*: 3,149; 12\*: 10,4? et 50,11; 13\*: 3,416; 14\*: 1,321; 16\*: (2,121) et ? 3,3 et 29,32; 17\*: 2,682? et 3,20 (ter) et 21 (bis); 21\*: 2,3 (bis) et 2,4 et 2,4-6 et 2,6 et ? 10,144 et ? 12,48 et ? 18,8 et 62,3; 22\*: 2,135; 23\*: 2,642? et ? 7,28 et ? 15,5; 24\*: 2,686 et 687 et [ex?] 12,33 (bis); 26\*: 1,167 (bis) et 2,299; 27\*: 2,605 et 606 (bis) et 3,441 et 41,44; 28\*: 3,418; 29\*: 3,418 (bis); 30\*: 1,253 et 2,313 et ? 324 et 10,91 et 12,95 et ? 16,20 et 29,65 et 32,4 et 72,28 (bis) et 130,13; 35\*: 20,14;

2,1\*: 2,765-7; 2\*: 115,8; 4\*: 2,24 (bis); 5\*: 2,24-25 et 25 et 26; 6\*: 3,13; 7\*: 28,58 (bis); 8\*: 3,327 (bis); 9\*: 2,720; 10\*: 10,36?; 11\*: 3,342?; 13\*: 9,16?; 17\*: 29,75; 18\*: 5,117; 19\*: 80,1; 20\*: 3,42; 21\*: 2,42 et 3,22 et 23 et 135,3; 22\*: 3,10 et 11 (ter?); 23\*: 3,6; 24\*: 1,45 et 2,32 et 3,456 (bis); 25\*: 3,7 et 135,3; 26\*: 135,2 (ter); 27\*: 2,287 (bis) et 288 et 289 et 631 et 10,85 et 29,16; 28\*: 16,17 (bis); 29\*: 3,341; 30\*: 29,52 et 75,2; 31\*: 29,24; 32\*: 1,81; 33\*: 1,91 et 92 et 4,129 et ? 10,32; 34\*: 1,93 et 94 (quater); 35\*: 2,56 (bis); 36\*: 3,28; 37\*: 3,42; 42\*: 3,26 (bis?) et 27; 43\*: 43,2; 44\*: 15,12 (bis) et 41,7; 45\*: 3,8 (quinquies); 46\*: 2,475; 47\*: 2,55 (bis); 48\*: 29,23; 49\*: 1,122 et 2,48 et 759 et 10,73; 50\*: 2,48 et 94 (bis) et 63,8; 51\*: 8,3; 52\*: 6,6; 53\*: 3,419; 54\*: 7,11 (ter) et 12; 55\*: 22,28; 56\*: 2,94 (bis) et 678 et 3,331 et 22,23 et 53,14; 57\*: 2,613; 58\*: 1,28 et 69 (quater) et 2,40 (bis); 59\*: 1,260 et 3,218 (bis);

3,4\*: 4,179; 5\*: 1,104 et 4,173; 6\*: 29,61; 7\*: 2,150 et 151; 8\*: 9,5 et 29,4; 10\*: 23,21; 12\*: 3,32 et 35; 13\*: 1,272 (bis) et 2,168; 14\*: 4,172; 15\*: 2,51; 16\*: 3,42 et 43 (bis); 17\*: 42,28; 18\*: 1,243 et 2,93; 19\*: 1,230; 27\*: 5,115 et 63,9; 29\*: 63,9 et ? 68,10; 30\*: 1,416 (bis) et 418; 31\*: 3,388; 32\*: 128,1; 33\*: 128,1-2; 34\*: 2,285 et 290; 36\*: 1,43 et 2,678 et 679; 37\*: 23,20?; 38\*: 1,229 (bis); 39\*: 3,450; 41\*: 10,125?; 42\*: 2,726; 44\*: 19,11; 45\*: 1,336 et 339 et 2,184 et 282 et 604 (bis) et 607 et 614 et 733 et 3,55 et ? 12,44 et 17,7; 49\*: 1,452; 51\*: 2,38; 52\*: 115,8 (bis) et ? 8; 53\*: 18,13 (bis); 54\*: 80,1; 56\*: 9,15; 57\*: 10,62; 58\*: 44,4-5 et 10; 59\*: 2,752 (bis) et 29,29; 63\*: 1,407 et ? 3,4; 64\*: 2,682; 66\*: 2,44; 67\*: 1,394 et 4,99; 68\*: 1,92 et 107 (bis) et 2,31 et ? 10,30; 69\*: 3,227 et 331; 70\*: 113,3?; 73\*: 1,327; 75\*: 2,617 (bis) et 10,85; 76\*: 3,340; 84\*: 3,3; 86\*: 3,144 et 16,8 (bis?) et ? 55,11 et 82,15 (bis?); 93\*: 44,14; 96\*: 2,312;  
**4,1\***: 3,60 et 29,6; 2\*: 2,796 et 797 et ? 14,13; 3\*: 12,102; 4\*: 3,347; 5\*: 26,2; 6\*: 2,616 (bis) et 44,10; 7\*: 1,180 (ter); 8\*: 2,121 et 185; 9\*: 6,387; 10\*: 3,55 (bis); 11\*: 2,67 (bis) et 4,105; 12\*: 3,79 (bis); 13\*: 2,385; 14\*: 12,100; 15\*: 10,125 et 126; 16\*: 2,45 et 359 et 20,20 (bis) et 21 (bis?) et 22 et 25 (bis) et ? 26; 17\*: 29,5; 18\*: 2,679 et 3,126 (bis) et ? 128 et 7,35 (bis?); 19\*: 41,19-20; 20\*: 2,100 et 104 (ter) et 105 (ter) et 106; 21\*: 44,9-10 (bis); 23\*: 2,701 et 12,32; 24\*: 12,97; 25\*: 1,139 et 12,98; 27\*: 1,138; 28\*: 12,93?; 29\*: 4,40; 30\*: 2,633 (bis); 31\*: 68,7?; 32\*: 6,390 et 391 et 393 et 394 (bis); 34\*: 2,11 et 155 et 159 et 40,5; (35)\*: 10,23; 36\*: 5,16 et 23,11; 37\*: 11,30 (bis); 38: 2,473\* (quater uel quinque) et 53,5; 39\*: 2,312 et 666 (ter) et 124,2; 40\*: 16,13 et 26,3; 41\*: 29,57; 42\*: 1,120 et 2,182 et ? 17,2 et 21,29 et 32,29; 43\*: 2,250 (bis) et 252; 44\*: 2,623,? et 633 et ? 12,81 et ? 18,5; 45\*: 2,382 (bis) et 11,46; 46\*: 72,29; 48\*: 10,130 (quater?) et ? 131; 49\*: 2,451? et ? 501 et 15,7; 50\*: 12,101 et 40,11; 51\*: 17,12 et 70,3; 52\*: 2,304 (quater) et 5,46; 53\*: 2,700 et 703 et 3,345 (quater); 54\*: 3,85 (quater?); 55\*: 2,244 et 250; 56\*: 2,257?, et 259 (bis) et 260 et ? 12,48; 57\*: 2,485 et 6,426 et 440; 58\*: 10,82 et 19,3; 59\*: 14,4? et 16,8; 60\*: 52,18 et 62,3; 62\*: 66,8 (bis?); 63\*: 2,647 et 800; 65\*: 4,95; 66\*: 1,392; 67\*: 2,716 (bis); 69\*: 3,204? et ? 19,10; 70\*: 51,3; 71\*: 3,164 (bis) et 32,25; 72\*: 52,9 (bis); 73\*: 7,30; 74\*: 3,36; 75\*: 2,366; 76\*: 1,451 (bis) et 457; 78\*: 2,632; 79\*: 29,39; 80\*: 1,98 (bis) et [ex?] 10,26 et 24,7; 81\*: 10,54 et 55; 82\*: 2,246; 83\*: 1,298 et 2,97 et 103; 84\*: 12,59 et 33,13; (85)\*: 2,15; 86\*: 3,379 (ter); 87: 22,21\* et 55,18 (bis); 88\*: 29,17; 89\*: 16,15; 90\*: 12,73 et 74; 91\*: 99,12?; 92\*: 1,189; 94\*: 32,3 et 4; 95\*: 3,73; 96\*: 1,78-79; 97\*: 1,120; 98\*: 7,31; 99\*: 1,36 et 37 et ? 136,4; 100\*: 6,4 et 5; 101\*: 1,34 et ? 12,84; 102\*: 3,363; 103\*: 5,111; 104\*: 10,114 (bis) et 115 et 41,44; 105\*: 5,87 et 20,5 (bis); 106\*: 2,621; 107\*: 1,90 et ? 3,422 et 423 et 5,70 et 12,67 et 70,36; 108\*: 10,23; 109\*: 53,11; 110\*: 2,139; 111\*: 1,227 (bis); 112\*: 2,279 (bis) et 15,12 et ? 12; 113: 70,48 et 49\* (ter); 114\*: 2,37? et 115,1 (bis); 115\*: 1,55 et 6,43; 116\*: 7,8 (bis);  
**5,1\***: 2,749 et 63,6; 2\*: 2,730 et 6,428 et 12,39; 3\*: 32,21; 4\*: 4,157; 5\*: 1,144 (ter) et 147 et 2,667 (bis?) et ? 3,331; 6\*: 2,69 et 92 et 791 (bis) et 792 et 794 et ? 10,151; 7\*: 20,7; 8\*: 3,140 (ter); 9\*: 1,9 (bis); 10\*: 1,385 et 3,152 et ? 336 et 445 (bis) et 446; 11\*: 2,655? et ? 10,57; 12\*: 2,20; 13\*: 1,219 (bis) et 221; 14\*: 3,464 (bis) et 7,28; 15\*: 51,15 (ter?); 16\*: 2,680 (ter) et 5,109; 17\*: 1,119; 18\*: 1,237; 19\*: 2,730; 20\*: 55,11 (bis?); 21\*: 10,148; 22\*: 42,20; 23\*: 3,329 (bis); 24\*: 12,39; 25\*: 2,752 et 14,6; 26\*: 2,169; 27\*: 10,85 et 87; 28\*: 3,449 (ter?) et ? 9,7 et 29,13 (bis); 29\*: 2,726 (bis) et 727 et 730 (bis?) et ? 10,57; 30\*: 2,682? et ? 753 et 5,109 et ? 10,57 et 22,15; 31\*: 2,682 (sexies) et 711 et 70,36; 32\*: 2,480 (bis) et 482; 33\*: 2,607 (bis) et 10,45; 35\*: 41,12; 36\*: 78,28; 37\*: 4,15; 38\*: 99,13; 39\*: 2,177; 40\*: 12,58 (bis) et 60; 41\*: 3,115 (sexies) et 6,388; 42\*: 3,116; 43\*: 21,38-39; 44\*: 20,8 et 41,8 et ? 119,1; 45\*: 2,404; 46\*: 105,2; 47\*: 22,20; 48\*: 3,445; 49\*: 2,70 et 77; 50\*: 1,146; 51\*: 2,80 et 277; 52\*: 3,36 et 462 et ? 62,1 et 118,5 (bis) et ? 5 et 135,7; 54\*: 2,758 (ter) et 12,61 (bis) et 41,15; 55\*: 41,38 (bis); 56\*: 2,321? et 3,338; 57\*: 4,101 et 102; 58\*: 2,89 et 19,3 (bis?) et 20,2 (ter) et 3 (bis); 59\*: 1,31 et 33; 60\*: 22,6; 61\*: 1,411 et 32,5; 62\*: 9,3; 63\*: 2,717 (bis?); 64\*: 12,43; 65\*: 2,280 et 791 et 12,52 (bis); 66\*: 2,11 (bis) et 17,11; 67\*: 29,71 et 46,4 et 5; 68\*: 2,733 et 3,450 et 452 et 10,128 (ter); 69\*: 2,450; 70\*: 2,730; 71\*: 2,47 (ter); 74\*: 12,41 (bis); 76\*: 3,117; 77\*: 2,478 et 713; 78\*: 6,28; 79\*: 1,336; 81\*: 12,2 (bis) et 3 (ter); 82\*: 1,281 (bis?) et 282 et 283 (bis); 83\*: 16,1 et 5; 84\*: 1,289 et 12,105; 85\*: 1,288; 86\*: 32,5; 87\*: 6,25 et 29,74; 88\*: 4,155; 90\*: 3,328 (bis); 92\*: 1,26; 93\*: 23,22; 94\*: 19,7; 95\*: 1,335 et 115,7; 96\*: 33,7; 98\*: 4,152; 99\*: 2,139 et 47,9 et 11; 100\*: 1,231; 102\*: 6,385-386; 103\*: 2,186 (bis) et 12,48; 104\*: 3,450;

6,1\*: (2,181) et 105,2 (bis); 2\*: 2,756?; 3\*: 2,292 et 4,87 et 90 et 10,140; 4\*: 2,722 (ter) et 29,49; 5\*: 2,382 et 14,13 et 21,3; 6\*: 4,10 et 120,1 (bis?); 7\*: 4,97; 8\*: 4,7-8 et ? 116,3; 9\*: 2,638 et 3,201 et 20,13; 10\*: 1,367 et ? 10,102; 11\*: 2,619 (bis?) et ? 3,240 et ? 13,6; 12\*: 6,268; 13\*: 46,4 (bis); 14\*: 1,6 (bis); 16\*: 2,79 (bis) et 6,407 et 15,4; 17\*: 4,112; 19\*: 32,46; 20\*: 1,412 (bis) et 413-415 (bis) et 2,52 et ? 100 et 106 (bis) et 107 et 184 et 14,16 et 37,6 et 120,2; 21\*: 12,64 et 19,8; 22\*: 1,244 et ? 246; 24\*: 33,8; 25\*: 28,33; 26\*: 1,346 et ? 17,9; 29\*: 5,114; 30\*: 44,16-17 (bis); 31\*: 2,736 (bis) et (793); 32\*: 3,355 et 26,32; 33\*: 29,35 et 36; 34\*: 29,19-20; 35\*: 4,113 (bis); 37\*: 3,303; 38\*: 3,202; 39\*: 2,111 et 356 (bis) et ? 122,2; 40\*: 2,105 et 21,31-32; 41\*: 2,248 (ter) et 249 et 462 et 662 et 633 (bis); 42\*: 2,68? et 271 (ter); 43\*: 2,387 et 29,2; 44\*: 29,26; 45\*: 42,3; 46\*: 6,379; 47\*: 10,93 (bis?); (48)\*: 2,771 (ter) et 19,14; 49\*: 1,203 et 53,3 (bis); 50: 2,336\* et 27,39\* et 53,3; 51\*: 1,119 et 6,389 et 35,11; 52\*: 3,144; 53\*: 3,245 (ter); 54\*: 10,142 (bis) et 142; 55\*: 3,459 et ? 18,18 et 68,1; 56\*: 3,152; 57\*: 14,10 (ter) et 11 (bis); 58\*: 1,159; 59\*: 3,139 (bis) et 4,144; 60\*: 10,30?; 61\*: 4,3 et 6; 63\*: 4,13; 64\*: 1,395? et 403 (bis) et 138,5 (ter);  
*in Fac.* 1,9,10\*: 3,376?; 9,14\*: 3,376?; 13,29\*: 3,336?

*in Pogium antid.* 3,10 p. 324\*: 113,5?

*Quint.* 1,5,16f-h\*: 2,168; 1,6,9a-b\*: 40,10; 2,15,4a\*: 27,25; 3,1,11b-c\*: 5,5; 5,2,1b+d\*: 3,453 (bis); 5,8,1c-e\*: 3,321 et 322 (bis); 5,11,33c\*: 6,73; 5,13,7a-b\*: 17,8; 6,3,62\*: 13,7; 6,4,6a\*: 5,103; 7,7,9a\*: 1,49; 8,2,8a\*: 3,139; 8,3,35b+d\*: 2,85; 8,3,45a\*: 1,196 (bis); 10,1,100\*: 2,418-419; 11,33,138\*: 2,444; 12,9,12\*: 16,3

*recipr.* 2\*: 2,755; 3\*: 2,762; 5\*: 2,764; 8\*: 2,763; 9\*: 2,762 (bis); 10\*: 2,763; 12\*: 2,764 (ter); 13\*: 2,764

*uolupt.* 1,6 p. 931\*: 107,10?

*Varro ling.* 5,3\*: 6,14; 18-19\*: 1,340; 21\*: 1,298 et 12,79 et 80; 23\*: 10,117 et 121 (bis); 24\*: 10,122; 25\*: 1,328; 26: 29,46; 27\*: 1,245 et 3,398 et ? 399 et 14,20; 28\*: (2,370) et 22,26 et (41,21); 29: 6,62; 32\*: 5,94; 34\*: [ap.?] 2,244 et 6,399 et 40,7; 35\*: 2,47 et 41,5; 36\*: 2,250 (bis) et ? 260 et 271 et 3,85; 37\*: 2,249 et 662 et 3,147 et 148; 38\*: 1,72; 39\*: 2,68 et (271) et 271; 40\*: 2,248 et 270 et 711 (bis); 41\*: 2,250?; 41-42\*: 53,12; 43\*: 2,401 et (401 bis?) et 3,337; 44\*: 2,140 et (401) et ? 16,8; (49)\*: 19,11; (49-50)\*: 2,197; 50\*: 19,(11) et 11; 54\*: 2,400? et ? 60,5; 55\*: 48,20; 56\*: 48,20; 60: (1,74) et ? 18,16\*; 62\*: 3,198; 64\*: 1,454; 65\*: 5,101 et ? 16,14; 67\*: 1,66 et ? 16,14; 68\*: 1,67 et 21,5; 69\*: 1,67 et 12,68 et ? 16,14; 72: 28,3; 73\*: 2,172 et ? 3,206; 74\*: 42,22; 75\*: 105,6?; 76: 2,705\* et 4,181\* et 5,162\* et 5,165\* et 6,403 et (44,7) et 52,18\* et 62,3\* et 70,12\*; (77)\*: 2,208; (78)\*: 2,378; 79\*: 2,397 et ? 99,3; 80\*: 12,59? et 41,13; (81)\*: 3,31; 82\*: (3,447) (bis) et [ex?] 10,2; 83\*: 1,269 et 2,627 et 774 et ? 11,21; 84\*: 18,9?; 85\*: 2,217; 87\*: 15,6 et 22,11; 88: 132,2; 89: 3,380\* et 4,182 et 12,1 et 28,25\* et 48,18\*; 90\*: 6,395 et 40,7; 91\*: 3,440? et 5,152; 92: 1,89 et 21,31\*; 93\*: 18,5?; 94\*: 3,148; 95: 28,21 et 32; 96\*: 16,14?; 97\*: 3,260? et 52,6; 98\*: 3,246; 99: 3,164 et 168\* et 5,131; (100)\*: 8,3; 101\*: 2,388 et 3,247 et 23,10 et 28,15; 102\*: 3,148; 103\*: 144,4; 104\*: 1,138 et 149 et 2,773 et 23,7; 105\*: 2,592? et ? 594; 106\*: 2,157 et 12,79; 106-7\*: 28,56; 108: 5,74 et ? 48,7\*; 110\*: 1,370 et 2,126 et 12,27 (bis) et 28,26; 111\*: 12,27 (bis) et 18,16; 114\*: 2,330 et 407 et 408 et 453 et ? 594; 115\*: 2,76 et 180 (bis); 116: 2,414\* et 37,3; 117\*: 1,114; 118\*: 12,80 (bis?) et ? 52,10; 118-9\*: 1,312?; 119\*: 2,738 (ter?); 120: 2,213\* et 742\* et 4,88 et 12,82\*; 121\*: 4,94; (122)\*: 3,361; 123\*: 1,178 et 307 et ? 313 et 2,190 et 740; 124\*: 2,106? et 740 et 52,10; 126\*: 2,102 (bis) et 738; 127: 1,19 et 2,102\* et 12,26\* et 121,2\*; 128\*: 2,242 et 15,4 et 40,6 et 55,1; 129\*: 7,22 et 29,47; 130\*: 2,400? et 403 et 439 (bis) et 453 et 11,33 et 53,11 et ? 60,5 et 66,8; 131\*: 2,75? et ? 95 et 406 (ter?) et 408 et 438 et ? 528 et 4,94 et ? 18,6 et 53,11; 132\*: 2,343 et 426; 133\*: 2,434; 134\*: 15,7 et 22,5 et 29,46; 135: 4,159 et 16,14\*; 136\*: 11,(5)? et ? 8; 137\*: 1,137 et 2,261-2 (bis) et 265 et 52,14; 138\*: 2,157 et 166 et (254) et ? 308 et 309 (bis?) et 3,381 et 12,81 (bis?); 139\*: 1,134 et 2,262 et 742; 140\*: 16,8 et 29,46; 141\*: 2,100 et 116 et ? 121; 142\*: 2,121 et 128 et 130; 143\*: 2,101 et ? 121; 144\*: 84,19; 145\*: 1,173 et 2,104 et 131; 145-6\*: 1,173; 146-7\*: 2,132; 151\*: 2,128 et 148 et 15,4 (bis?) et 6 et 41,4; 153\*: 2,(148) et 181 et 15,6 et 28,53 et [Laet.] 52,13; 154\*: 2,601; 155\*: 2,148 et 4,49 et 6,252 et 342 et 18,9 (bis) et 41,18; 156\*: 2,148; et 52,3 157\*: 5,63 et 42,29; 159\*: 1,432 et 19,11; (160)\*: 2,150; 161\*: 2,156; 162\*: 2,157 et ? 161 et ? 3,404; 163\*: 2,199 et 55,13; 164\*: 2,193 et 200; 165\*: 2,193; 166\*: 22,4; 167: (3,434)\* et 6,379 et 12,37\*; 168\*: 1,272 et 78,27; 169\*: 1,274 et ? 55,8; 171: 128,4;

- 171-3\*: 1,280; 173\*: 2,457; 174\*: 1,274; 175\*: 27,3; 177: 4,58 et ? 7,33\* et ? 34\*; 178\*: 2,140? et 711 et 15,11; 179\*: 2,357 et 10,135; 181\*: 48,20 (bis); 182\*: 2,493 (ter); 183\*: 2,148? et ? 55,8;
- 6,1\*: 26,1; (2)\*: 1,30; 3-7\*: 4,148; 4\*: 1,97?; 7\*: 1,10 et ? 18,14; 9\*: 1,295? et 3,220 (quater) et 226 et (404) (bis?); 10\*: 10,31?; 11\*: 1,301 et 3,364 (bis) et ? 52,12 et 13 (bis?); 13\*: [ap.?] 1,120 et 124 et 132 et 12,79; 14\*: 5,152; 15: 1,166\* et 4,68 et 12,45\*; 16\*: 1,155 et ? 2,563 et ? 12,45; 18\*: 2,783; 32\*: 29,33; 33\*: 16,13?; 36\*: 22,14; 37\* [ap.?]: 3,376; 41\*: 29,71? et ? 48,15; 44\*: 1,333 et 44,1; 46\*: 18,8? et ? 9; 47: 2,383\* et 29,8 et 9\* et 10\* et 11\* et 42,26\*; 48\*: 1,164 et 17,7; 49\*: 44,1 et 6 et 14; 50\*: 2,138; 52\*: 1,179 et 199 et 211 et 21,33; 53\*: 1,201; 55\*: 1,181 (bis) et 202 et 203; 56\*: 1,179 et 385 et ? 82,10; 57\*: 1,391; 58\*: 41,32; 61\*: 3,453; 64\*: 12,94 (bis); 66\*: 10,131 et 22,2 et 3\* et 4\* et 5\* et 11\* et 14\* et 15\*; 68\*: 3,37 (bis) et ? 39; 69\*: et 69-70\*: 2,614; 76\*: 2,724? et ? 10,51 et ? 54; 77-78\*: 2,617; (79)\*: 1,69 et 3,31; 81\*: 2,34? et 10,82; 82\*: 2,311 et ? 313 et ? 315 et 318 (bis?); 83\*: 2,(726) et 731 (bis); 84\*: 2,686 et 700; 85\*: 4,140; 86\*: 4,50; 88\*: 4,50; 89\*: 33,14; 89-90\*: 4,50; 94\*: 2,775 et 4,50; 96\*: 2,599 et 26,29 et 29,47 et 41,5 et 37;
- 7,6\*: 1,63; 7-8\*: 1,61; 9\*: 1,62; 10\*: 1,63; 12\*: 2,34 (bis) et 151; 13\*: 1,62 et 63; 20\*: 5,134 et 137; 22\*: 1,133; 25\*: 1,109; 28\*: 32,32; 29\*: 14,20?; 32\*: 3,168 et 29,40; 35\*: 1,109; 36\*: 1,199? et 5,161; 39-40\*: 1,112; (40)\*: 8,3?; 42\*: 6,265; 48: 28,39; 52\*: 2,493 et 27,61; 58\*: 40,11; 64\*: 1,26 et 2,167; 68\*: 31,12; 71\*: 1,349; 72\*: 18,14?; 74: 5,35; 80\*: 2,760; 82\*: 2,410; 88\*: 1,236; 89\*: 29,11; (91): 1,120; 92\*: 1,121; 93\*: 10,145?; 96\*: 1,379; 97\*: 50,1?; 100\*: 2,121?; 105\*: 55,8?; 107\*: 2,410 et 29,52; 109\*: 22,5;
- 8,14 [= 10,78]\*: 2,(85) et ? 53,10; 15\*: 9,5? et ? 14,16; 19\*: 2,711; 35\*: 84,19; 53\*: 14,16?; 55: 2,134 (bis?) et 3,148\*; 57\*: 29,68; 61\*: 11,46 (bis?); 67\*: 46,4; 75\*: (40,10)\* et ? 70,44; 79\*: 53,10 (bis?);
- 9,43\*: 33,11; 45\*: 40,7; 54\*: 18,16 (bis?); 56\*: 3,435?; 63\*: 2,168?
- 10,22\***: 27,61; 45\*: 48,3; 78 [= 8,14]\*: 2,(85); 81\* [ap.?]: 3,30?; **18** frg. 33 = 26\*: 10,91  
frg. ap. Gell. 16,8,2: 1,393
- Men.* (1): 22,21; 2: 5,145; 3\*: 64,13; 4: 32,34; 5: 13,8; 6\*: 19,7?; 7: 42,29; 8\*: 3,201; 23\*: 18,15; 24\*: 7,7; 25: 1,316; 27: 42,2; 29\* [= Plaut. *Mil.* 323]: 3,252 et 24,17; 37: 29,68; 44: 32,28 et ? 32,23; 47\*: 2,481; 48: 22,25; 49: 6,244; 55: 4,27; 56: 27,49; 59: 42,29; 64: 6,4; 65: 16,1; 66: 1,364 et ? 29,39\*; 72: 33,13; 75\*: 84,19; 77: 130,7; 83: 1,220; 87: 32,23; 88: 91,7; 100\*: 52,12? et ? 13; 111: 6,425; 112\*: 2,687; 114: 2,737; 118\*: 3,357; 121\*: 2,595; 123: 29,73; 131\*: 3,332; 133: 1,99; 141: 105,2; 143: 4,158; 150: 64,11; 153\*: 1,329; 169: 12,77; 174\*: 10,102; 175: 78,15; 177\*: 2,599; 180: 28,18; 183: 4,10; 193: 1,362; 195: 39,6; 201\*: 55,9; 202\*: 2,621; 205\*: 3,203; 206\*: 1,26; 209\*: 2,207; 211\*: 18,5; 212\*: 2,11?; 213: 29,65; 216: 29,65; 217\*: 16,3; 218: 6,81; 221\*: 18,9; 223: 2,434; 229: 2,436; 234: 6,388; 235: 42,7; 236: 3,357; 238: 6,50; 239: 40,5; 242: 2,407; 256: 29,2; 259: 4,77; 260: 16,19; 263: 42,29; 275: 3,205; 280: 29,68; 286: 40,12; 287\*: 3,396; 289\*: 2,690; 295: 1,138; 296: 31,12; 297: 4,89; 300\*: 3,202? et ? 205; 302\*: 9,13; 303\*: 1,11; 304: 33,3; 305: 1,241 et 6,267; 312: 32,20; 322: 84,12; 333: 44,20; 348\*: 2,757; 350: 22,21; 351\*: 1,108?; 369: 64,3; 372\*: 12,4?; 374\*: 2,53; 384\*: 2,377; 385\*: 11,32; 386: 5,49; 392: 1,339; 393: 1,324; 394: 42,2; 396: 1,163; 401: 6,28; 402: 12,11; 411\*: 12,26; 416: 41,43; 421\*: 2,47; 425\*: 3,201; 427: 78,39; 434: 2,654; 440: 4,10; 444: 1,310; 453\*: 2,135; 456\*: 48,10; 457\*: 2,270; 458: 6,395; 464\*: 2,334; 471: 6,78; 475: 37,5; 479\*: 12,72?; 480: 3,356; 483\*: 18,5; 486: 2,392; 487: 68,5; 488: 41,36; 490\*: 2,571; 491: 82,15; 492\*: 2,394; 502: 1,275; 504\*: 3,464; 515\*: 2,637; 520: 10,102; 521\*: 2,686; 524\*: 2,665; 525\*: 3,86; 526: 21,35; 527\*: 2,308 et 3,381; 529\*: 2,688 et ? 3,303; 531\*: 2,521 (bis); 534\*: 3,137; 541: 6,4; 545\*: 16,13; 546: 32,32; 550: 72,27; 553: 41,6; 559\*: 3,357 et 11,43; 562\*: 15,10; 567: 6,426; 575\*: 3,169; 576\*: 14,20; 587\*: 2,630
- rust. passim (uillatica pastio)\*: 2,268; ind. capit. p. 6,2: 2,483;*
- 1,1,1\*: 2,410?; 1,11\*: 3,345?; 2,14\*: 2,47 et 267; 2,17: 3,81; 2,27: 5,175; 7,9\*: 2,22?; 9,2\*: 41,4; (13,3)\*: 10,69; 13,5\*: 2,272; 16,4-5\* [? 1,10 teste Stephano 1740]: 12,60?; (19,2)\*: 50,10; 20,1: 6,426; (22,1): 2,334; 22,3\* [ap.?]: 2,377; 23,2\*: 22,4; 25\*: 21,28; 29,3\*: 6,435; 29,12\*: 2,526; (31,4): 84,6; 31,5\*: 78,12; 32,1\*: 51,9; 40,4\*: 2,465 et 466; 44,2\*: 3,221; 48,1: 23,13; 49,1-2\*: 2,470; (51,1): 28,33; (52,2)\*: 2,255; 53\*: 22,5; (55,1): 37,9; 55,1-2: 23,13; (55,5): 51,7; (60,1): 72,25

- 2,1,5\*: 12,13?; 1,9\*: 19,6?; 1,11\*: 21,31; 1,19\*: 5,112; (3,7)\*: 3,247?; 3,10\*: 3,256?; 7,7\*: 2,60; 8,3\*: 32,30?; 9,10\*: 12,7?; 9,11\*: 3,165 et 357; 9,14\*: 3,268; 9,15\*: 3,316 et 4,180; 11,1\*: 16,19?; 11,5\*: 1,140; 11,6\*: 1,369; 11,12\*: 3,257; 3 tit.: 3,345; 1,3\*: 2,331?; 2,14\*: 29,68; (3,1)\*: 3,155; 3,6\*: 3,435?; 5,14\*: 40,12; 6,6\*: 2,704; 7,1\*: 3,435 (bis?); 7,2\*: 3,435 (ter); 7,4\*: 3,436?; 9,9\*: 3,167?; 12,6\*: 28,13; (14,4)\*: 2,167; 16,10\*: 3,291?; 16,12\* [ap.?]: 3,290; 16,23\*: 3,294 et 295; 16,34\*: 3,404? frg. Apul. *apol.* 42\*: 10,43  
frg. Arn. *nat.* 3,41\*: 3,62? et ? 64  
frg. Aug. *ciu.* 7,6\*: 3,63; 7,13\*: 3,61?; 7,24\*: 99,10; 18,17\*: 2,215 (bis); *dialect.* 6\*: 2,157; 6,1\*: 53,7?; 6,11\*: 53,9?; *doct. christ.* 2,68: 5,138  
frg. Cassiod. *gramm.* VII,151,4\*: 2,254  
frg. Char. *gramm.* p. 103,8 B\*: 2,266; *gramm.* I,105,9\*: 2,410?  
frg. Don. *Ad.* 952\*: 10,95?  
frg. Aelium ap. Gell. 1,18,2\*: 2,113 et ? 12,2; Gell. 1,20,4: 1,218 et 2,463\* (bis); 1,20,7-8\*: 2,505; 1,25,1-2: 1,100; 2,10,3\*: 14,7 et 19,6; 3,10,17\*: 10,37; 3,16,10: 2,612 (bis) et 12,40\*; 4,2,5 [= Non. 45]: 132,6; 9,9,10\*: 3,246?; 11,1,4: 4,57; 11,6,5: 4,350; 12,10: 2,151; 15,30,3-7: 133,1; 16,12,7\*: 14,4?; 20,11: 2,479;  
frg. Isid. *diff.* 1,307 uel Seru. auct. *Aen.* 3,134 uel 11,211\*: 14,7  
frg. Isid. *orig.* 4,8,13\*: 2,16; 11,1,28\* [cf. Aug. *dialect.* 6]: 3,382  
frg. Lact. *inst.* 1,22,10: 6,260; *opif.* 5,6: 4,88 et 53,9\*: 8,6: 1,215; 10,16\*: 2,514; 12,17: 1,56 et 3,202\* et ? 205\*  
frg. Macr. *Sat.* 1,9,16\*: 2,194 et 6,58; 1,11,5\*: 2,81; 3,2,7-8: 1,71; 3,8,9-12\*: 10,113 (ter); 3,15,8\*: 3,400; 3,16,12\*: 2,212; 3,18,6: 4,117  
frg. Non. 23\*: 10,31?; 24\*: 12,59 et 41,13; 43\*: 2,610; 44\*: 2,593; 45 [= Gell. 4,2,5]: 132,6; 54: 14,4?; 55\*: 2,166 et 3,80; 56\*: 20,6; 62\*: 2,521 (bis); 63\*: 2,592; 64\*: 3,346; 67\*: 17,13; 67-68\*: 20,9; 71: 6,395 et 10,64; 75: 3,364; 76: 1,75; 81\*: 2,592 et 5,64 et 129,1; 90\*: 3,51; 92\*: 48,4; 94: 28,60; 106\*: 2,701; 108\*: 2,689 et 3,358; 117 [= Ter. *Phorm.* 841]: 41,43; 135\*: 3,252 et 24,17; 141-2\*: 2,661 et 741; 142: 1,263; 144\*: 63,10; 145: 121,4 (bis); 147: 37,8; 149: 4,13; 152\*: 2,308; 156\*: 32,23 et 32,27?; 162: 2,610 et 610\*; 163: 115,4; 166: 1,142; 167: 2,408 et 14,14; 168: 1,51; 189\*: 1,422; 213: 138,5; 245: 53,14; 287: 42,12 et 12; 318 (bis): 4,153; 322\*: 10,142; 334: 27,75; 344-4: 2,139; 424\*: 10,51?; 435\*: 48,5?; 465\*: 11,16; 466: 1,271; 473: 1,33; 481\*: 14,7; 494\*: 3,152; 499: 4,83; 529\*: 1,129 et 154; 532\*: 2,75 et 55,8; 535: 6,249; 537\*: 2,433 et 441; 541\*: 2,408; 542-3\*: 2,442; 544\*: 2,739 et 6,322; 545\*: 2,740; 546: 4,94; 546-7\*: 2,737; 547\*: 2,739 (bis) et 743 (bis) et 11,30 et 52,10 (bis); 548\*: 2,485 (bis); 550\*: 2,542; 551: 2,117; 555: 1,357  
frg. P. Fest. 83: 6,274; 350\*: 64,5  
frg. Plin. *nat.* 6,51\*: 7,18; 7,13\*: 3,213; 7,75\*: 72,33; 7,214: 24,5; 8,167 [ex *rust.* 2,8,3?]: 32,30; 8,194\*: 2,407; 13,69\*: 3,371; 13,70\*: 3,373; 18,294: 6,204; 22,13: 27,9; 22,114\*: 2,16; 25,160: 21,35; 29,65: 21,8; 36,91-93\*: 5,4  
frg. Seru. *Aen.* 1,740\*: 3,307; 2,268\*: 64,12; [auct.] 3,134\*: *uide* frg. Isid. *diff.* 1,307; 4,30 [et al.]\*: 2,305; (4,45\* [auct.]): 2,326; 5,45: 1,86; 5,295: 3,365 et 366\*; 5,412\*: 3,51; 5,824: 6,214; 6,760\*: 12,1?; 7,601\*: 10,113?; 8,363 [auct.]: 6,351; 8,564: 6,338; 9,615; 5,153; [auct.] 11,211\*: *uide* frg. Isid. *diff.* 1,307  
frg. Seru. *ecl.* 8,29\*: 2,644 et 64,4; *georg.* 1 prooem.\*: 3,346; 1,186\*: 3,286; [auct.] 3,431: 23,12  
? [ex Titin. *com.* 134 ap. Non. 157?]: 2,610  
? fr. inc. 1: 1,59; 2: 1,95; 3: 1,143; 4 [Pisce 1]: 1,329; 5: 1,360; 6: 1,455; 7 [ex Non. 542 et Men. 212?]: 2,11; 8 [ex *rust.* 1,7,9?]: 2,22; 9: 2,23; 10: 2,30; 11: 2,177; 12: 2,205; 13: 2,206; 14: 2,420; 15: 2,431; 16: 2,510; 17: 2,541; 18 [Pisce 2]: 2,553; 19 [ex P. Fest. 82?]: 2,703; 20 [ex Ps. Acr. *sar.* 2,2,89?]: 3,217; 21 [Pisce 3; ex Pompon. *Atell.* 56 ap. Non. 40?]: 3,261; 22: 3,365; 23: 6,5; 24: 6,244; 25 [ex Balb. ?]: 7,32; 26: 10,142; 27: 12,44; 28: 12,80; 29: 14,9; 30 [ex Valla *eleg.* 4,112?]: 15,12; 31: 22,22; 32: 28,28; 33: 28,30; 34: 29,16; 35: 29,22; 36 [ex Men. 66 ap. Non. 92 uel 196?]: 29,39; 37: 29,58; 38 [ex *ling.* 6,41 + *Vlp. dig.* 50,16,59?]: 29,71; 39 [ex frg. Non. 156,7-8?]: 32,27; 40: 39,5; 41: 41,4; 42: 44,22; 43 [ex Ps. Cic. in *Sall.* 16?]: 50,9; 44: 52,4; 45: 56,2; 46: 60,2; 47 [ex Lucil. 630 ap. Non. 353?]: 68,9; 48 [ex Verg. *Aen.* 6,760 ap. Non. 353 uel 446?]: 68,9; 49: 69,2; 50: 70,12; 51: 70,13; 52: 70,30; 53: 70,46; 54: 72,27; 55: 78,33; 56: 78,34; 57: 84,12; 58:

- 84,19; 59 [ex Gell. 4,2,8-9 uel Gloss. L III Abstr. EF 12 uel Gloss. IV,60,11 uel 510,7 + Seru. *georg.* 1,81]: 105,14; 60: 107,3; 61: 107,3; 62: 107,6; 63: 113,4; 64: 118,3; 65 [ex Liu. 1,28,10?]: 120,2; 66 [ex Ter. *Haut.* 306 ap. Hug. *pleo?*]: 128,2
- Vegetius mil.* 1,12\*: 1,357; 17\*: 2,74; 2,6\*: 3,380 et 10,67 et 68; 8 (ter): 3,380; 12\*: 10,67; 13\*: 3,380; (14,1-2): 26,32; 15\*: 3,380; 20\*: 48,18; 21\*: 3,380; 25\*: 2,748?; 2,2\*: 15,5 (bis?); 8\*: 60,42; 15\*: 60,4; 16\*: 48,18; 21\*: 60,4; 3,19\*: 55,14; 4,14\*: 3,258 (bis?); 15\*: 2,714 et 3,148; 4,22\*: 3,284 (ter); 4,44\*: 3,284
- Velius gramm.* VII,67,8\*: 11,46?; 68,19\*: 2,266?; 68,19-69,1\*: 10,65?; 69,3\*: 10,67?; 71,2\*: 3,15?; 71,4-6\*: 3,15?; 73,1-2\*: 2,526; 74,20\*: 10,67?; 77,10-11\*: 3,15?; 81,11-12\*: 78,36?
- Velleius Paterculus* 2,32,4\*: 2,176?; (45)\*: 3,463?; 88,2\*: 2,444; 118,1\*: 10,91?
- Venuleius dig.* 21,1,65,1\*: 3,466; 21,1,65,2\*: (3,139) et ? 198
- Veranius ap. P. Fest.* 203: 72,26; ap. *Pictor. ap. Macr. Sat.* 3,2,3; 1,44
- Vergilius [Virgilii] Aen.* 1,1\*-2\*: 2,24; 4\*-1: 2,180; 1: 1,358 et 2,180 et 457 et 5,119; 1-3: 24,2; 2-3: 4,163; 3: 1,(39) et (298) et 2,40 et (10,104); 3-4: 16,19; 4: 6,23; 5: (10,104) et 11,2; 8-9: 12,104; 10: 6,49; 12: 3,85; (12-13): 2,103; 13-14: 10,53; (16-17): 12,104; 17: 2,275; 19-20: 3,49 et 121,6\*; 24: 3,375; (25-26): 14,21; 26-27: 3,70 et (23,24) et 131; 28: (1,57) et 16,1; (29-30): 1,39; 29-31 [ex]: 3,414; 30: 91,7; 33: 2,300 et 29,23; 34-35: 2,324 et 3,188; 37: 5,113; 41: 4,113; 43: (1,236) et (6,239) et 27,46; 46-47 [ex]: 12,104; (51): 14,2; 52-53: 2,789; 53: 3,465 et 29,21; (54): 107,2; 57: 3,333 et ? 18,15\*; 58-59: 2,662; (59): 3,324; (63): 1,37; 64: 15,12; 68: 3,63; 69: 11,42 et 41,38; 71: 2,80 et 275 et (279); 73: 5,9; 77: 4,94 et 118,4; 78-79: 2,758 et 12,61; 79: (2,679) et 19,10; 81-82: 77,2; (82): 1,243 et 2,93; (90): 1,163; 91: 2,199; (92): 51,10; 93: 40,7; 94: 1,69 et 48,3 et 18; (95-96): 20,8; (97)\*: 3,111; 99: 6,23; (99-100): 2,28; 102-3: 1,39; 105: 2,252 et 451; (108-9): 3,304; (110): 12,64; (111): 3,418; 113: 5,111; (116-7): 3,432; 117\*: 49,5?; 119: 3,137; 121-2: 3,404; 123: (1,212) et 51,17; 125-6: 2,71; 133-4\* [ex?]: 12,104; 136: [ap.?] 18,17 et (52,12); (137): 3,422; 138-9: 2,707 et 789 et 6,23; (146): 12,36; (148-9): 17,13; (148-50): 2,800; 149: 2,393; (151-2): 4,10; 152: 2,76; (157-8): 2,722 et 20,2; 159: 1,338; 161: 4,76; 162-3: 27,42; 164: 27,47; 174-6\*: 14,8; 177: 2,180; (178): 1,123 et 4,106; (185): 2,182; 186: 6,400; 191: 21,28; (192-3)\*: 2,659; 193\*: 1,196; (194): 2,607; (195): 6,322 et 47,1; 198: 6,84; (199): 32,43; 200-1: 1,346 et [ex] 12,38; 202-3 [ex]: 9,9; (204-5): 10,91; 207: 23,20\* et (72,3); 209: 107,2; (211): 2,336; 212: [ap.?] 1,150 et (3,306) et 79; 216: 2,734 et 132,9; (217-8): 1,180; (222=510): 1,168 et 2,221; 224\*: 2,368; (227): 1,39; (229): 1,69; 230: 27,55; 231-2: 1,243 et 2,93 et [ex] 9,15; (237): 3,226; (239): 1,285; 242-5: 105,7; 246: 107,3; 247-8: 105,7; (251): 3,342; (252): 2,710; 254: 115,8; 255: 12,103; 256: 29,14; 257-8: 2,611; 261: 12,72; (262)\*: 15,4; (266): 6,416; 271: 3,141; (273-4): 4,10; 279: 23,10; (279-80): 3,8; (280): 1,212; 282: (2,53) et 408; 287: 2,789; 290\*: 3,15; 292-3 [ex]: 13,8; 297\* [ex?]: 16,19; 301: 6,251; 303-4: 3,378; 304: 1,243 et 2,93; (306-7): 118,3; 308: 5,113; (308-9): 2,68 et 29,75; 309: 6,413; 312 [ap.?]: 2,473; (314): 1,220; (316-7): 4,161; (317)\*: 3,329; 318-9: 4,153; 321-2: 32,7; 323: (2,137)\* et 456 et 671 et (24,9); 325: 10,59; 329: 11,15; (330): 55,18; 335: 1,57 et 10,80; 337: 3,192 et 28,6; 338: 16,10; 341-2: 6,417; (350): 3,415; (350-1): 18,8; 352 [ap.?]: 20,20; 355-6: (2,330) et [ap.?] 7,14; 358-9: 2,450; 359: 1,271; 361-2: 2,787 et [ex] 3,340; (369): 19,8; 369-70: 2,47 et (29,53); 370: 3,9; 372: 6,406; (373)\*: 1,288; (374): 3,75; 375: 7,32; 377: 1,170; 378+379: 1,180; 381: 3,362; (385): 4,82; 387-8\*: 120,1; (392): 1,291; 393: 2,321; 394\*: 16,6; (394-5): 2,654; 397: 4,76; 400: 10,53; 403-4: 135,4; (404-5): 12,89; (405): 1,336; 417: 105,5; 422: 6,379; (423-4): 4,69 et 9,18; (424): 2,301; (427-8): 2,777; 433 = *georg.* 4,164: 2,722; (438): 1,197\* et 2,323; (448): 2,169; 449: 3,240; 452: 5,110; (455-6): 1,26; 458: 6,23; 461\*: 15,11; 464: 3,345; (466-7): 3,28; (467): 107,2; 472: 9,18; (477-8): 42,8; 478: 3,226 et 29,71; 479-480\*: 2,437; 484: 3,335; 495: 29,64; (496-7): 1,336; 502: 29,54; (507-8): 3,361; 512: 1,346; (513): 1,81; 520: 4,95; (522): 9,16; 525: 4,157; 529\*: 3,141; 530 [=3,163]: 3,108 et 445; 532: 5,90; 535: 3,429; (536): 2,755; 537: 70,25; 538: 2,369; 539-40: 3,47 et 4,157; 544: 2,275; 546: 4,129; (546-7): 2,700; 548-9: (3,114) et 7,35 et (10,84); 551: 2,713; (553): 3,304; (562)\*: 10,77; 563-4: 72,2; (573): 1,230; 574: 3,137; 576-7: (9,13) et 10,86; 585: 2,614; (587): 12,36; 589: 2,183 et (10,50); 595: 2,277; 600-1: 2,275 et 3,115; 616: 3,141; 617: 2,274; 621\* [ex?]: 10,28?; 632: 3,452; (636): 1,106 et 55,5; 639: 1,31; 641: 2,647; 646: 2,57; (648): 2,427; 654-5: 12,93; 664: 3,113; (665): 26,8; 666: 4,163; 670:

- 29,53; (672): 3,240; 673-4: 28,59; 676: 44,4; 682: 130,4; 689 [ex?]: 12,47; (693): 1,429; 701: 4,141; (701-2): 28,19; (704): 72,27; (712): 60,2; (720-1): 3,150; 722: 2,795; 726: 1,267 et 2,233 et 24,10; (732-3): 3,259; (738-9): 2,729; 740: 3,439; (749): 15,10; 750\*: 3,414;  
 2,2-3: 3,434; 3: 1,185 et 10,128; 5: 6,63; 5-6\*: 2,34; (10): 1,288; 10-11: 14,19; 15-16: 2,81; 20\*: 2,391 et (3,304) et 128,3; (29): 2,720; 30: 5,127; (31): 27,43; (36): 3,81; (36-37)\*: 2,323; 48: 31,6; (51): 1,120; 54 [ap.?]: 12,10; (62): 3,226; 64: 4,89 et 20,25; 65-66: 4,97; (70): 2,87; 71-72\*: 3,414; (79-80): 1,291 et 21,35; (80)\*: 2,138; 89-90: 6,72 et (41,41); (94): 28,65; (96): 9,7; (97): 1,36; 99: 2,180; (103): 1,94; (111): 2,450; 114-5: (1,284) et 10,57 et 32,5; (115): 12,76 et 41,7; (127): 2,710; 129\*: 2,90; (131): 1,220; (132): 1,98; 143: 2,345 et 10,74; (144): 1,119; 145: (2,345) et 613; (146-7): 4,139 et 12,2; 149\*: 12,95?; (153)\*: 18,6; 154-5\*: 12,20; (169-70): 3,398; 182: 41,46; 187: 5,113; 196: 4,87; 208\*: 11,30; 211: 3,219; 212-3: 6,400; (220): 2,720; (223-4): 12,68; (229-30): 1,119; 234: 2,116; (236-7): 2,721; 238: 39,3; (239): 33,4; 247: 5,6; 248-9: 12,12; 250: 84,7; (250-1): 2,392; (256): 3,304; 258: 2,450; (262)\*: 9,13; 265: 2,103 et 30,7; (266): 1,339; (274-5)\*: 3,342; 279-80: 48,11; (283): 2,313 et 322; (290): 4,150 et 41,35; 305\*: 2,59; 308: 2,252; 322\*: 98,9?; (324-5): 2,293; (326-7): 1,120; (334): 29,54; (341): 28,57; 354: 29,17; 356-7: 6,413; (373-4): 2,33; (379-80): 107,3; (380): 68,9; (385): 135,6; 386: 1,337; (393): 1,261; (396): 12,104; (397-8): 12,94; 401: 2,715; 407: [ap.?] 2,314 et 49,2; 417-8: 6,268; (420-1): 2,659; 426-7: 1,394 et (14,19); (432): 12,20; 442: 35,2; (446-7)\*: 3,26; (453): 31,9; (458): 2,747; 460: 11,3; 470: 55,10 et (10); 472: 78,19; (475 = *georg.* 3,439): 6,200; (491-2): 1,228; (492-3): 1,33; 496-7: 7,11 et 41,11; 499\*: 2,59 ?; (504): 2,328; 516: 11,3; (524-5): 4,106; (526): 1,33; (526-7)\*: 3,230; 528\*: 1,287; (530): 2,55; (531): 2,747; (544-5): 1,53; 546: 3,43; (547-8): 1,229; (548-9): 12,76; 549: 41,32; 553\*: 4,88; 554-5: 10,45; (558): 6,72; (562): 41,15; (617-8): 2,639; (620)\*: 2,69; (632-3)\*: 3,124 et 28,18; 637: 4,73; (648): 12,63; (649): 27,55; 660: 2,791; 674: 2,720; 682-3: (11,18)\* et 28,12; (685-6): 11,18; (693): 12,10; 702: [ex] 12,101 et (51,12); (704): 1,324; 706: 1,295; 717: 4,87; 719-20: 12,84; (722)\*: 2,600?; 725: 78,38; (734): 1,163; (750): 2,57; 758\*: 2,38; (772): 2,65; (772-3): 99,6; 774 [= 3,48]: 2,57; 777-8: 12,104; 794\*: 78,39?  
 3,1: 1,234; 2-3: 2,328; 5-6: 2,301; 8: 42,13; 14: 2,497; 19: (1,119) et 3,110 et (11,19 et 22); 26: 78,34; (27-28): 91,6; 29: 2,620; 39: 1,392; 41: 7,28; 42: 2,192 et 611; 45: 2,274; 48 [= 2,774]: 2,57; (49-57)\*: 3,229; (50-51): 2,733; 55-56: 12,81; 56-57: 3,30\* et 4,130 et [ex?]: 11,22 et 55,13; (59): 2,724; 62: 2,666; 63: 2,57; (71): 2,713; 82: 6,78; (85): 2,31 et 679; (93): 9,12; 98: 3,55; 102\*: 2,366; 104-6: 5,102; 113: 2,53; (118): 1,57; 124: 27,76 et (91,6); (126): 117,5; 128\*: 24,26; 163 [= 1,530]: 3,108 et 445 et 125,1\*: 165: 5,90; (188): 1,324; (191): 1,293; 192\*: 130,4; (200): 11,40; (205-6): 12,36; (208)\*: 3,324; (209-10): 12,101; 210-3: 6,113; (211-2): 3,85; 214-8: 6,113; (216-7): 52,5; (221): 21,29; 227-8\*: 116,3?; 231: 3,70; 239: 2,318; (243): 28,27; (243-4): 4,161; (261): 4,12; (264): 47,9; (268): 2,720 et 4,161; (280): 20,25; 283: 29,53; (284): 10,20; 287-8: 5,131; 293: 22,3; 313-4: 51,15; 317-8: 4,103; 320\*: 9,11? et (13); (326): 2,328; (326-7): 68,9; 331-2: 4,103; 333-4: 2,678; (337): 14,13; 338: 6,84; (339)\*: 3,415; (341): 12,32; 351: 2,653; (359): 29,27; (365-6): 2,723 et 724; (367): 1,379 et 41,9; (370): 4,12; (387): 3,75; (393): 2,776; (399): 91,4; 414 sqq.\*: 2,470?; 414-7: 6,229; (416-7): 75,2; 418-9: 52,4; 426-7: 3,367; 426-8: 6,218; (428): 9,15; (429): 2,79; 443: 29,16; 445: 99,21; 446: 4,169; 452: 12,60; (453 + 456 + 443)\*: 3,8; (460)\*: 2,310; 465-6: 2,493; 467: 4,27; (472-3): 84,13; (475)\*: 10,80; 477: 2,274; 480-1: 16,9; 481: 2,20; (484-5): 1,57; (487)\*: 15,10; 489: 2,65 et (3,414) et (9,16); 493-4: (2,764) et 55,18; 510-1: 32,46; 511: 18,8; (520): 2,368; (534): 12,84; 539\*: 2,247; 549: 1,114 et 3,329 et 22,26; (552): 1,221; 553: 6,233; (556): 3,462; (577): 1,295; 585-6\*: 1,253 et 320 et 16,6; (593): 9,7? et 12; 599-600\*: 12,20?; 602: 5,127; (610-1): 14,10; 619-20: 6,63; 620: 3,328; (621)\*: 3,418; 625-6: 12,84; (630): 2,703; (651-2): 52,12; 659\*: 12,81; 661: 4,38; 662: 18,17; (663-4): 51,11; (677): 10,83; 680: 2,307\* et 6,334; (686): 29,53 et 80,1; (688): 3,150; 692-6: 6,305; (699): 1,48; 701: 6,323; (715): 48,9;  
 4,1: 3,441; 2: 91,5; 6: (52,12) et 99,32; 13: 30,2; 14: 2,730 et 732; 16: 5,9; (24): 51,15; (25): 27,55; (28-29): 4,150; 30: 11,30; 35: 2,299; 40: 4,80; 50: 29,14; (51): 3,126; 52: 1,313; 53 [ex]: 11,41; (55): 10,77; 56-57: 4,12; 58: 22,15; 59: 5,9; (61): 2,619 et 13,6\*; 63-64: 6,15; 70-71: 6,388; 72: 2,245; (79): 1,267; 88-89: 1,267; 92: 2,176; (93-94): 1,69 et 3,456; (93-95): 1,80 et 146,3; (98): 1,264; 102-3: 2,326; 114: 4,103; 121: 6,429; 126: 5,9 et 39,4; 131: 2,490 et (654); 132 [ap.?]: 3,131; (133): 1,410; (135): 1,120; 137: 2,432 [ap.?]

et 437; 149-50; 106; (154-5); 9,11; 156-7; 2,55; 158-9; 7,25; (159)\*; 2,600?; 166; 12,104; (168); 2,293; 170; 2,314; 171; 130,9; 173-88\* [ex]; 54,4; 174-5; 70,13; 178-80; 2,97; 180; 28,27; 183; 2,21; 188; 29,55; 189-90; 5,119; 196; 75,2; 198\*; 3,77; (199-200); 1,68; 203; 4,23; (212); 2,256; 213; 4,80; (213-4)\*; 2,53; 219; 10,54; 224-5; 2,313 et 322; (230-1); 2,710; 237; 2,293; 244; 6,47; 247; 29,58; 248-51; 6,212; 251; 78,34; (252-3); 2,70 et 68,9; (255); 2,368 et 10,142; (262); 4,434 et 583 et 9,18; 269; 3,432; 271; 12,76; (274-5); 2,20; (278); 1,292; (283-4); 10,59 et 41,19; 291-3\*; 3,26; 294; 1,264; 295; (2,642) et 6,268; 300; 4,66; 300-1; 12,93; 305-6; 1,80; 308; 2,666; (310); 2,33; (314); 2,682; (316); 2,682; (317); 47,9; (318-9)\*; 18,6; 320-1; (2,31)\* et 787; 323-4; 2,87; 334-5; 47,10; 340\*; 135,1; 340-3; 5,17; 344; 1,371; (357-8); 1,223; (359); 2,729 et 12,73; 360; 70,46; 362; 3,328; (363-4); 28,64 et 78,2; 365-7; 6,289; (366-7); 72,2; 367; 18,1; 370; 2,345; (371-2); 2,55; (373-4); 1,47; 375; 9,11; 379-80; 2,38; 380-1; 29,53; 382-3; (2,655) et 729 et 3,2 et 12,104; 404-5; 12,25; (407); 42,4; 408-9; 2,274; (415); 12,38; (416); 28,58; 419; 1,71; 419-20; 22,19; (421-2); 3,78; 423; 41,7; 429; 41,35; 443-4; 6,379; (453)\*; 3,73; 456; 2,35; (457-8); 1,63; 462; 1,120; 475-6; 6,413; 478; 2,44 et 3,51 et (116) et 339; 481-2; 3,432; (486); 12,84; 500-1; 2,342; 506\*; 2,721; 511; 1,64; (525); 28,64 et 78,2; 534; 2,755; 538; 3,6; 539; 2,57; 545; 3,188; (560); 4,69; (565); 4,161; 569-70; 70,12; (572); 1,212; 578 [ex?]; 9,16; 593-4; 24,22; 594; 48,11; 597\*; 3,11; (605); 1,174; (608); 29,27; (622-3); 15,6; (628); 3,231; (638)\*; 11,19; (639); 3,73; 660; 7,11; (677-8); 22,22; (696); 1,199; (698-9); 13,11; 5,13; 3,6; 15; 2,180 et (19,11) et 22,2; (21-22); 2,639; 26-27; 87,1; 37; 4,81 et 78,34; (40); 2,741; (50); 3,342; (59-60)\*; 3,448; (67); 10,72; 71; 1,214; 77; 6,147; 80-81; 3,116 et 29,18; 87; 6,70; (96); 1,339; (113); 9,15; 116; 6,219; 119; 3,237; (122); 16,9; 124; 1,350; (125-6)\*; 121,6; (128); 3,94; 135; 7,14 et (37,14); (137); 2,721; (137-8); 12,53; 138; 22,1; (154-5); 10,91; (162); 12,11; (163); 117,14; 175; 4,5; 177; 2,445; (180); 55,21; 199; 4,35; 205-6; 2,587 et 4,42; 211-2; 9,17; (215); 1,303; 223-4; 2,300; (226); 20,2; 228; 1,320; (235-8); 1,44; (237); 1,234; (249); 1,57; (250-1); 3,137; 252-7; 35,13; (253); 1,212; (263); 1,119; 267; 6,243; 270; 6,23; 273; 41,45; 282; 2,607; 286-92; 28,54; (291); 14,13; 294; 12,90; 295; 3,365; 305; 2,751; (320); 2,30; 324; (2,368) et [ex] 132,6\*; 340; 77,2; 355; 1,60; 363; 2,279; (370); 1,223; (387); 4,10 et 42,4; 401-5; 1,354; 404-5; 2,336; (406); 15,10; 412; 3,51; 415-6; 4,21; (418); 2,791 et 118,5; (422-3); 18,6; (424); 1,225; (426); 2,70; (438); 41,11; (443-4)\*; 1,225; (445); 1,324; 446-8; 2,613; (455); 3,206; (467); 1,324; 483-4; 6,15 et 10,78; (485-6); 3,142; 488-9\*; 1,43; (489); 1,284; 497; (3,432) et 11,39; (513-4); 29,49; (520); 2,722; (523); 2,749; 524; 5,70; (525); 9,18; 538 = 572\*; [ap.?] 2,366 et 14,10; (564); 6,72; (566-7); 2,404; (575); 29,64; (592-3); 28,17; 598\*; 1,229; 600-1; (1,45) et 2,32; 613; 5,167; 669; 10,2; 670; 41,29; 670; 41,29; (673); 1,287; 681-2; 72,4; 687; 1,395 et 15,12; (703); 1,199; (800-1); 3,118; (805); 3,335; 817-21; 28,3; (822); 2,207; 824; 6,214; (826); 12,90; (827-8); 29,54; 830; 28,32; (839); 1,294; 846; 6,63; 871; 7,14 et (37,14);  
**6,(1):** 130,12; (3-4); 2,707; 14; 5,1; 19; 3,67; (20-21); 1,273; 21-22; 2,346; 23; 2,614; 27; 12,77; (28); 1,435; (30); 1,361; 33-34; 29,69; 38-39; 6,15; (44); 41,35; (55-56); 11,18; (61); 19,8; 71; 23,24; 74-75\* [ap.?]; 20,24; 76; 5,119; 78-79\*; 11,40; (81-82)\*; 2,51; (83); 2,667; (90); 2,40; 90-91; 2,681; 95; 5,113; 99; 78,20 et 34; 105; 4,105; 106\*; 10,54; 106-7; 6,271; 111; (4,106) et 130,4; (119-20); 17,13; (123); 115,8; 126\*; 78,28; (138); 3,445; (150); 42,3; (151); 1,267; (153); 16,7; 165; 2,756 et 55,12; 167; 5,158; 173-4; 4,21; 177-8; 4,72; 184; 2,455; 186; 5,157; 197; 1,201; 201; 4,9; (202); 27,75; (203)\*; 2,791 et 12,64; 204; 4,129; (225); 2,202; 229; 28,59; 236; 6,388; 237-8; 31,3; 250-2; 3,11; 252; 4,108; 253; 82,12; 260; 2,747; 269; 1,287?; 270; 6,5; (276)\*; 64,8; 286; 2,60; (288); 26,7; (291); 1,223; (295); 1,119; (311-2); 3,304; 319-20; 10,91 et 69,2; 323-4; 6,272; 329; 5,23; (332); 1,332; (333); 1,57; 334; 5,128; 337; 6,389; 339; 14,21; (360-1); 2,252; (362)\*; 3,226; 370; 12,11; 371\*; 2,797; 378\*; 27,60; 379; 6,388; (382-3); 2,609; 390-1; 2,657; (395); 20,2; 400-1; 29,12; 404; 6,274; 411-2; 5,14; (413-4); 135,7; 417\*; 48,17; 425; 2,747; 426-7; 6,258; (429) [= 11,28]; 2,499; 431; 10,45; 432; 3,31 et 5,79; 432-3; 5,1; 440-1; 6,258; 450-1; 31,6; 467-8; 2,128 et 3,434 et 5,85; 468; 2,756; 477; 2,301; (479); 14,17; 481; 62,1; 481-2; (2,628) et 14,20; (486); 2,77; (493); 51,15; 498-9; 2,330; 522\*; 78,39?; (542); 2,47; (545); 128,2; (550); 41,19; 550-1; 6,272; 551; 3,432; 552; 4,36; 560; 2,646; 563; (2,794) et 42,2; 566; 5,79; (567); 6,416 et 42,4; (569); 1,228 et 16,7; 572; 6,400; (576); 2,8 et 5,58; 595; 105,2; (599-600); 63,4; 600; 99,3; (603); 3,61; 603-4; 29,58; 620; 10,75; 629; 120,1; 630-1; 63,5; 634; 16,5; 638; 5,132; (641); 122,1; (642); 55,4; (645-6); 1,391; (657)\*;

- 99,23; 660: 4,136; (661): 42,2; (662): 16,7; 664: 2,481 et (765); (670-1): 43,2; 671: 6,274; 682: 3,56 et 68,2\*; (687): 3,90; 726-7: 2,300; 738: 117,5; (743): 2,764; 746: 117,5; 754-5; 22,3; 758: 6,73; (760): 68,9 et 9\*; 763: 10,121; 764-5: 3,364; 784-6: 2,128; 789: 2,274; 802: (1,294 et 316)\* et 28,11; (815): 1,39; 816: 4,129; (843): 27,5; 853: (2,611) et 14,12 et 43,1\*; (871): 2,31; (887): 122,2; 893: 22,29; 899: 2,469;
- 7,8:** 135,5; 16: 2,199; (27-28): 2,20 et 3,67; 28: 60,7; 30\*: 2,95; 33: 105,3; (41): 10,77; 45-48: 29,38; 48-49: 6,118; (49): 2,97\* et 613; 78\*: 2,35; 82-84: 84,19; 88: 19,12; 109-10: 29,14; 110\*: 2,24; 114-5: [ex] 7,10 et (48,3); 115: 48,3; 116: 32,7 et 132,9; (131): 4,150; 133: 29,14; (147): 2,202; 179: (2,65) et 3,148 et (12,101) et (51,12) et (99,6); 186-7: 2,423; 187: (2,791) et 5,158; 199: 6,388; (208): 21,36; (227): 2,654; (229-30): 4,112 et 83,2; 246\*: 41,42; 255-6\*: 2,723; (259)\*: 2,476; (266): 2,787 et 4,12; (273): 20,9; 275: 2,158; 277: 2,11; 282: 5,5; (293): 2,494; (304): 18,8; (324-9)\*: 49,3; (331): 2,31; (335-8)\*: 49,3; (337-8): 6,72; 339: 10,82; (346-8): 49,3; 352 [ap.?]: 3,192 et 197; 379: 1,287?; 391\*: 3,345; (410): 26,24; (455): 41,41; (470): 3,90; (489): 1,120; 500-1: 2,61; (509-10): 6,426; 513: 2,61; (513-5): 75,2; 547\* [ex?]: 3,26?; 563-4: 6,67; (573): 3,73; 596: 23,24; 596-7: 4,146; (601-2): 10,113; (601-3): 10,113 et 113\*; (612): 2,453; (618-9): 14,3 et 40,11; 622\*: 2,91; (627): 6,416; (629-30): 2,328; 637\*: 2,466; (656-7): 6,329 et 106; 664: 42,31; 665: 1,19; (671): 41,23; (678-81): 2,79; 684: 5,57; (686-7)\*: 12,15; 698: 5,119; (713): 6,25 et 29,73 et 91,3; 730-1: 41,7; (732): 91,7; (736-7): 29,48; (738): 2,595; (761-3): 3,215; (767): 42,12; 769 et 774-7\*: 3,211; (800): 1,151; 803 [ex?]: 2,745;
- 8,(1-2):** 1,225; (9): 9,9; 9-10: [ex] 3,464 et (20,2); (62-63): 37,9; (76): 1,57; (84-85): 11,19; (88): 10,154; (90): 1,183; 92-96 [ex?]: 3,362; (102-3)\*: 1,57; 113 = 5,670; 2,720; (118): 2,328; (119): 20,2; (123): 1,337; (134-5): 27,22; (136-7): 27,22; (150): 2,680 et 5,109; 150-1: 2,312; 173\*: 2,69; (175-6): 1,221; (182): 2,700; 193-9: 6,152; 194: 10,120; (196-7): 2,328; 207-8: 2,59; 213-4: 2,59; 222: 3,11; (231): 52,12; 251\*: 3,414; (261): 2,508; 263-4: 10,148; (268-9): 12,63; 270\*: 18,10; 278: 6,146; (289)\*: 2,508; 290-3: 6,317; (292): 1,199; 295: 6,97; (302): 12,11; 319-20: 6,62; 321-3: 6,62; 330-2: 70,9; (338)\*: 2,191; 344\*: 5,32; 346: 5,63; 349-50: 1,108 et 22,10; 356\*: 2,366?; 358: 6,39; 360-1: 14,18; (362-3): 41,15; (388): 1,410; 397\*: 2,181; (403): 3,332; 408: 14,14; (415): 1,451; (420-1): 37,8; (427-8)\*: 1,46; 431-2: 2,478; (438): 3,226; (439): 1,219; (441-2): 1,144; (446): 78,9; 453: 6,408; (486): 3,75; 487-8: 29,16; (489-90): 2,70; 544: 6,15; (560): 1,229; 591: 11,22; (596): 11,41; 597-9: 22,9; 614: (2,497) et 87,1\*; (630): 14,2; 631: 22,29; 632 [ap.?]: 20,20; (635): 16,1; (638): 6,25 et 29,73; (642-3): 1,228; 645: 2,403; (646): 1,47; (651): 2,369; (660): 2,435; (661): 1,357; 661-2: 51,19; 696: 4,41; (709)\*: 3,98; (724): 2,455; (727): 3,413;
- 9,4:** 2,791; 6-7: 1,408; 19-20 [ap.?]: 18,14; 37: 6,388; 40-41: 4,105; (44): 1,239; 52-53\*: 99,12; (63-64): 1,212; 93 [e.g.]: 74,2; (124-5): 3,464 et 28,10; (128): 20,2; (138-9): 33,2; (156): 3,366; 168\*: 3,414; (169-70): 118,4; (186): 2,747; (188): 5,109; (199-200): 2,293; (202-3): 1,221; (203-4): 41,41; 221-3\*: 2,58; (229)\*: 15,10; (244): 78,16; 245: 6,78; 263-4: 23,10; 270-1: 4,103; (294): 37,9; (312): 2,733; (324-6): 2,328; (330): 107,3; (337-8): 3,361; 344: 2,202; 347-8: 4,107; (379): 3,330; 402: 4,71; (406-8)\*: 99,9; (414): 12,26; (427): 40,4 et 115,8\*; 431-2: 6,402; (435-6): 52,15; (459)\*: 12,84; 476: 2,23 et (35); (481): 2,25; 486-7: 2,666 et 4,73; (487): 107,2; (487-8): 2,395; 488-9 [ex]: 50,4; 505: 6,388; (510): 3,397; 511\*: 3,397; 518\*: 2,172; (525): 3,304; 528: 24,2; (548): 21,23; 553: 3,133; (576-7): 37,9; (581-5): 51,16; 587: 4,71 et 6,388; 603-4: 3,308; (608): 11,41; (609-10): 1,212; 615: 5,153; (616): 2,407 et 4,139; 617-8: 4,68; (629 = ecl. 3,87): 20,2; (630-1)\*: 2,726; (634): 20,25; (641): 2,133; 656: 91,7; 666: 6,379; 668\*: 1,313?; (690): 1,239; (705): 1,185; 715-6: 3,249; (716): 26,8; 747-8: 10,108; (749)\*: 10,108; 767: 1,69; (773): 130,12; 785\*: 3,375; 786-7\*: 2,345?; 794: 23,10; (810-1): 2,639;
- 10,(6-7):** 3,6; 19: 118,4; 20\*: 12,57; 23-24\*: 2,116; 30: 23,22; (63-64): 2,393 et 16,19; (72): 1,217; (76)\*: 3,381?; 88-89: 3,398; 105\* [ex?]: 3,26?; (107): 2,469; (111): 10,77; 169: 82,5; 176: 12,47; 179-80: 3,145; (181): 3,245; (198-200): 136,3; 201: 90,2; 210-1: 3,257; (233): 78,23; (284): 10,72; 287-8: 1,269 et (3,71)\*; (296): 107,2; 301-2: 4,112; 303\*: 12,64; 314: 6,246; (339-40): 75,2; (359): 53,14; (375): 107,3; (377): 2,448; (388-9)\*: 3,390; (419): 1,49; 449: 4,65; (467): 2,57; (481): 1,346; 502 [ap.?]: 2,476; (513-5): 9,18; (514-5): 2,328; 518-9: 2,481; (531-2): 2,611; (564): 82,13; (577): 37,12; (587-8): 1,48 et 84,13; 597: 2,682; 605: 32,23; (625-6)\*: 16,19; (636): 77,2; (644): 1,236; 653-4: 4,42; (718): 2,336; 727-8: (29,25) et 91,3; 730: 6,378; (732-3)\*: 10,80; 744: 4,72; (762):

- 11,41; 763-7\*: 3,174; 770-1: 4,146 et 23,24; (794): 1,229; (811): 41,35; (828): 9,14; 846-7: 5,113; (894): 1,47 et 10,83; (899)\*: 2,729; 900: 4,23 et 40;  
**11**,24-25: 3,332 et (12,30); 28 = 6,429; 2,499; (61): 3,414; 68\*: 130,3; 77: 39,3; (85): 4,69; 133-5: 2,479; 144: 10,91; 148: 2,284; (157-8): 2,727; (158-9): 11,18; (179): 2,55; 197\*: 12,69; (211-2): 41,35; (218)\*: 10,88; 223: 2,657; (257): 107,2; 277: 6,125; 285-6: 1,459; (305): 1,453; (320-1): 1,324; 328-9: 4,105; (331-2)\*: 10,56; (338): 51,10; 350-1\*: 3,137; 381-2: 29,58; (414): 51,10; 417-8: 1,81; (418): 1,414; 420\*: 2,283; 425-6 [ap.?]: 1,98 et 229\*: (428-9): 3,456; (429): 2,289; 484-5: 9,17; 487-8: 6,246; 491: 4,105; 515-6: 6,409; (522): 1,259; 525: 6,5; 531\*: 2,794; (541): 6,3 et 9,2; 554-5: 29,2; 29,2; 576: 2,427; 601-2: 78,33; 614-5: 48,4; (615-6): 11,40; (647 = *georg.* 4,218): 20,2; (648): 12,53; 660: 6,3; (678)\*: 3,98; 679-80\*: 2,414; (705-6): 1,168; (708): 1,217; 715\*: 2,522; (718): 28,27; 725: 1,275; (748): 63,4; 770-1: 6,246; (773): 28,39; (779-80): 1,119; (785-6)\*: 3,78; (803-4)\*: 3,369; (804+803)\*: 66,6; 816-7: 37,4; 823\*: 2,499?; (823-4): 2,641; 826-7\*: 3,137?; 895: 9,18;  
**12**,(5): 27,61; (7-8): 27,61; (17): 1,324; 19: 2,80; (25-26): 1,221; 33: 3,375; (46): 2,606; (56-57): 1,57; 64-65\*: 2,664?; (72-73): 2,724; 82: 87,1; 107: 6,23; 158: 4,109; 170\*: 53,8?; (183): 1,324; (184): 1,324; (201): 1,71; 257: 29,18; 309 [ex]: 115,8; 327: 2,301; 360-1: 10,72; 364: 6,378; (377-8): 4,69; (407-8): 2,57; 419\*: 98,10; (420): 14,7; 458: 4,9; 491-2: 22,2; 628: 5,144; (646): 17,8; (648-9)\*: 11,18; (657): 97,3; 678: 2,57; 693: 4,157; (727)\*: 13,11; (729): 1,221; (764-5): 20,23; (770): 2,494; (770-1): 1,193; (777-9): 1,193; (806): 10,59; (820): 3,342; 823\*: 29,38?; (827): 29,46; (836-7): 10,113; (845-7): 49,3 et ? 3?; 849: 12,47; (869-70)\*: 49,3; (875-6)\*: 49,3; (903-4)\*: 10,118; 931: 3,7  
? [ex *Aen.* 2,794 + 6,522?]: 78,39  
*ecl.* 1,1: 2,714 et (12,82) et 19,14; 2: 2,495 et 130,9; 4: 4,161 et (12,6); 5: 3,467 et 29,22; 7-8: 2,637; 10 [ap.?]: 20,20; (12-13): 75,2; 14-15: 22,29; 15: [ap.?] 1,10 et 3,342; 17: 33,2; (18): 2,679; 23: 3,75; 27: 7,25 et (29,5); (32): 21,31; 33: 6,342; 44: 3,375; (45): 9,12; 48: 4,72; (49): 4,10; 54: 3,312 et 345 et 11,27; 58: 135,7; 61-62: 22,23; 66: 3,405 et 413; (69): 130,12; (70): 2,271; 73 [ap.?]: 12,99; (80-81): 1,55 et 3,304 et 10,154; 81: 4,116 et 42,6; 2,1: 9,18 et (19) et 91,5; 4\*: 1,29; 4-5: 2,716; 5 [ap.?]: 1,55; 9: 3,288; 11: 21,4; (12): 52,12; 12-13\*: 16,4?; 14-15: 6,26; 17: 2,314 et 5,6; (18): 1,433; 21: 31,6; 25-26: 2,317; 29: 12,12; (32-33): 98,2; (34): 7,35; 36-37: 1,178 et 2,341 et 29,45; 41: 3,247; 51: 22,3; 52: 4,116 et 42,6; 61-62: 27,43; 67: 40,7; (71-72): 3,8; 73: 1,197;  
3,1: 3,16 et [ex] 445 et (21,29); (3): 21,29; 3-4: 14,7; (6): 2,713 et 773; (8)\*: 3,257; 16: 6,409; 17-18: 4,103; (18): 1,120 et 2,222; 20: 94,8; 26-27\*: 2,495; 27: 2,344; 29-31: 3,69 et 183 et (14,10); 30: 4,59; 36: 29,16; 41: 2,23; 56-57: 3,220; (61): 3,78; 63: 1,433 et 10,52; 64-65: (20,2) et 29,34; 68-69: 41,46; (71): 29,29; 77: (2,617)\* et 3,10; 82: 48,10; 86: 41,29; (87 = *Aen.* 9,629): 20,2; 92: 22,3; 92-93\*: 51,5; 93: 21,16 et [ex] 51,10; 96: 1,51; (98-99): 6,426; (100): 2,135; 103: 2,649; (105): 19,9; 106-7: (1,435)\* et 29,71; (111): 3,369;  
**4**,1: 6,234; 2: 16,14; 5: 3,364 et 6,397; (14): 1,236; 19: 28,24; (23): 2,659; 26-27: 22,3; 36: 15,12; (45)\*: 2,529; (57)\*: 2,504; 60: 6,78; (62): 2,399;  
**5**,(12)\*: 3,345; 14: 1,263; (16): 12,6; 40 [ex?]: 12,84; 42-43: 117,1; 42-44: 5,131; (63)\*: 60,7; 65-66: 1,70; (68)\*: 2,202; 74-75: 6,15 et (52,12); 76: 5,8; (80): 13,11; (88): 28,11;  
**6**,(5): 2,713; 13: 6,406; (14): 14,12; 16: 1,350; 17: 6,146; 24: 10,77; 27-28: 4,169; (28)\*: 2,22; 42: 6,289; 43-44: 6,198; 47: 3,202; (48): 28,45; (55): 2,182; (55-58): 2,448; (64): 105,12; 66: 2,20; (79): 2,751; (85-86): 1,229;  
**7**,(1): 30,2; (2): 48,11; 7: 3,(205) et 246; 10: 1,325; 21: 27,30; 25: 2,697 et 99,33; (27-28): 12,93; 29\*: 53,8?; 31\*: 12,4?; (33): 2,743; 45: 72,8; 46\*: 1,404 et 78,17; (47): 82,15; 54: 6,378;  
**8**,1: 5,133; (11-12): 10,129; 15: 23,1; 16: 12,79 et (72,20); 21: 6,111; (26): 12,90; 28: 78,22; (29): 2,644; (34): 9,7 et 12,54\*; 37-38: 32,39; 41: 16,17; (44): 3,77; (45): 2,686; (55): 10,84; (64 sqq.)\*: 5,174; (65): 72,27; 68 [et saepe ibid.]: 5,173 et (10,18); 69: (2,713) et (10,47) et [ex?]: 29,62; (70)\*: 10,47; (71): 5,172 et 10,47 et 78,23; 82: 2,302 et 70,22; (99): 10,47;  
**9**,1: 2,93; 6: 6,10 et (9,9); (7-8): 2,713; (11): 2,40; 21: 22,3; (25): 1,124; 30 [ap.?]: 7,11; 36\*: 6,402; (37): 2,390; 43: 29,16; 45: 4,169; 47: 3,110 et (27,27); (50): 120,1; 53-54: 2,215; (56): 46,4; 57: 6,379; (60): 37,9; (62): 3,469; (65): 2,649 et 12,2;